[image: ]

Периодическое печатное  издание Карасевского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области
Учреждено решением  № 1 60 сессии Совета депутатов Карасевского сельсовета третьего созыва 14.12.2009 г.

№ 12 от   04.06.2021 года.
Тираж 10 экземпляров.
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРАСЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2021 г.                                                                                  № 30
с. Карасево

О внесение изменений в постановление администрации Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.01.2016 № 11

В целях приведения нормативного правового акта администрации Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.01.2016 № 11 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 Порядка слова «не позднее одного месяца» заменить словами «не позднее шести месяцев».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карасевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Карасевского сельсовета
Болотнинского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                                Горбунов Ю. Г.
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРАСЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2021 г.                                                                                       № 31
с. Карасево

О признании утратившим силу постановление администрации Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 10.11.2017 № 97

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 3 Закона Новосибирской области от 24 ноября 2014 года № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», руководствуясь пунктом 22 статьи 32  Устава Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, администрация Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 10.11.2017 № 97 «О порядке деятельности специализированных служб по вопросам похоронного дела на территории Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карасевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Карасевского сельсовета
Болотнинского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                                Горбунов Ю. Г.

Машавдин Е. А.                                                                                                                                                       8 (38349) 52-237

Совет депутатов Карасевского сельсовета  и администрация Карасевского сельсовета
 Болотнинского района Новосибирской области
Адрес: Новосибирская область, Болотнинский район, с.Карасево, ул. Школьная, 1 а
Редакционный Совет:
  Ю.Г.Горбунов,  Шиянова Т.Г. Гадючкина Н.С. Тел 8-(383)-49-52-237
2

image2.png

image3.png